Kính gửi: Quý Doanh nghiệp

Lời đầu tiên, Hiệp hội Doanh nghiệp TP. Hồ Chí Minh trân trọng cảm ơn sự hỗ

trợ của Quý Doanh nghiệp dành cho các hoạt động của Hiệp hội trong thời gian qua.

Kính thưa Quý Doanh nghiệp!

 Trong khuôn khổ của Cách mạng Công nghiệp 4.0, khái niệm về nhà máy thông

minh (Smart Factory) đã trở thành một xu hướng đột phá, mang lại nhiều lợi ích và

tính năng ưu việt, đồng thời dần thay thế các mô hình sản xuất truyền thống. Smart

Factory không chỉ là việc cải thiện hệ thống sản xuất tự động mà còn là sự chuyển đổi

sang một hình thức mới, linh hoạt hơn trong việc kết nối và xử lý dữ liệu liên tục.

 Nhờ sự tham gia của nhà máy thông minh cùng các thiết bị máy móc tiên tiến

hiện đại, doanh nghiệp có thể tiết kiệm chi phí quản lý và chi phí nhân sự (điều này

không đồng nghĩa với việc cắt giảm hoàn toàn yếu tố con người mà thay vì thực hiện

các công việc thủ công, con người sẽ chuyển sang thực hiện các công việc phức tạp

hơn mà máy móc không thể xử lý được như theo dõi, giám sát, điều chỉnh và đưa ra

quyết định). Doanh nghiệp sẽ cần đến ít nhân sự hơn để vận hành hoạt động của nhà

máy.

Với mục tiêu trao đổi những định hướng và góc nhìn từ các bên có liên quan về

Nhà máy thông minh - Smart Factory là bước tiến mới vượt bậc cho ngành công

nghiệp sản xuất. Hiệp hội Doanh nghiệp Thành phố đã phối hợp cùng Sở Khoa học và

Công nghệ Thành phố, Sở Công Thương Thành phố và Hội Tin học Thành phố tổ

chức Hội thảo “Giải pháp cho nhà máy thông minh – Smart Factory” , Hội thảo dự

kiến tổ chức vào ngày 28/8/2024 tại Khách sạn Bến Thành (Rex), 141 Nguyễn Huệ,

Phường Bến Nghé, Quận 1.

Hội thảo là một trong những sự kiện trọng điểm do Hiệp hội Doanh nghiệp

Thành phố tổ chức trong khuôn khổ Diễn đàn Kinh tế Thành phố Hồ Chí Minh năm

2024 quy tụ hơn 200 Doanh nghiệp tham dự. Đây cũng được xem là nơi giao lưu, kết

nối giữa các Doanh nghiệp hội viên trong và ngoài Hiệp hội.

HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số: 314/HHDN-VP

V/v Mời tài trợ kinh phí tổ chức Hội thảo

“Giải pháp cho nhà máy thông minh – Smart

Factory”

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày  01 tháng 7 năm 2024

Để có nguồn kinh phí tổ chức Hội thảo trang trọng, hiệu quả và đúng chủ

trương chỉ đạo của Ủy ban nhân dân Thành phố, Hiệp hội Doanh nghiệp Thành phố

kính mong Quý Doanh nghiệp tham gia tài trợ quảng bá thương hiệu trong chương

trình (Đính kèm hạn mức quyền lợi tài trợ)

Mọi thông tin vui lòng liên hệ Ông Lâm Nguyễn Hải Long – Phó Chủ tịch

HUBA (ĐT: 0888877599), Bà Nguyễn Thị Thùy Trang – Kế toán trưởng (Zalo:

0939116224, Email: trang.ntt@huba.vn)

Trân trọng cảm ơn và kính chào,

 KT. CHỦ TỊCH

     PHÓ CHỦ TỊCH THƯỜNG TRỰC

 Nguyễn Phước Hưng

Nơi nhận:

- Như trên;

- Chủ tịch “để báo cáo”;

- Lưu VP.

Thông tin chuyển khoản:

- Chủ tài khoản: HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP TP. HCM

- Số Tài khoản: 00191.0000.0327.005

- Tại Ngân hàng TMCP Phương Đông – CN TP.HCM

- Nội dung: (Tên Doanh nghiệp) Tài trợ Hội thảo Smart

Factory.

HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP TP. HCM

HẠN MỨC TÀI TRỢ - QUYỀN LỢI HỘI THẢO:

 “GIẢI PHÁP CHO NHÀ MÁY THÔNG MINH – SMART FACTORY”

(Đính kèm Công văn số 314/HHDN-VP ngày 01/7/2024)

Stt
Hạn mức

tài trợ
Số tiền (VNĐ) Quyền lợi

1

Tài trợ độc

quyền

(Số lượng: 01

nhà tài trợ)

198.000.000

1. Logo nhà tài trợ xuất hiện độc quyền trên tất cả

các thiết kế in ấn của chương trình bao gồm: thư

mời, backdrop, standee, băng rôn;

2. Nhà tài trợ được chiếu video clip giới thiệu sản

phẩm, dịch vụ trong chương trình (khung giờ đón

tiếp khách và giải lao), clip tối đa 10 phút;

3. Logo nhà tài trợ được đăng trên website: huba.vn

trong thời gian 06 tháng;

4. Nhà tài trợ được đăng 01 bản tin nhằm giới thiệu

quảng bá sản phẩm trên website Huba.vn;

5. Nhà tài trợ được bố trí khu vực giới thiệu, trưng

bày sản phẩm tại chương trình;

6. Đại diện nhà tài trợ được Ban Tổ chức tặng hoa

cảm ơn trong chương trình;

7. Nhà tài trợ được nhận 10 thư mời tham gia

chương trình;

8. Nhà tài trợ được bố trí 01 vị trí ngồi VIP.

2

Tài trợ đồng

hành

(Số lượng: 06

nhà tài trợ)

33.000.000

1. Logo nhà tài trợ xuất hiện trên tất cả các  thiết kế

in ấn của chương trình như: thư mời, backdrop,

standee, băng rôn;

2. Logo nhà tài trợ được đăng trên website: huba.vn

trong thời gian 03 tháng;

3. Đại diện nhà tài trợ được Ban Tổ chức tặng hoa

cảm ơn trong chương trình;

4. Nhà tài trợ được phát broucher nhằm giới thiệu

quảng bá sản phẩm trong chương trình;

5. Nhà tài trợ được nhận 03 thư mời tham gia

chương trình;